УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 38

ПРИКАЗ

от 11 октября 2022 г.        № 294 -од

посёлок Виноградный

О внесении изменений в организацию учебного процесса

На основании письма управления образования администрации

муниципального образования Крымский район от 11.10.2022 г. № 2535, в связи

с осуществлением планово-предупредительных и аварийно-восстановительных

работ с 8.00 12 октября до 4.00 13 октября 2022 года будет прекращена подача

воды п р и к а з ы в а ю:

1. Учебные занятия с 1-9 классов перенести с 12 октября (среда) на 15

октября 2022 года (суббота);

2. Учебные часы в 9 классе за 15 октября 2022 года выдать:

- кубановедение 15 октября 2022 года 7 уроком;

- русский язык 18 октября 2022 года 7 уроком;

- основы безопасности жизнедеятельности – 22 октября 2022 года;

- литература – 19 октября 2022 года;

- история – 20 октября 2022 года;

- физическая культура – 21 октября 2022 года.

3. С.И. Виноградовой, и.о. зам. директора по УВР, внести изменения в

СГО перенести учебные занятия с 11 октября на 15 октября 2022 года;

4. Организовать питание обучающихся 15 октября 2022 года согласно

меню 12 октября 2022 года

5. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя

директора по УВР Виноградову С.И.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы            И.А. Сумина

Ознакомлены

«__»____________2022 г._________ Л.Х. Меметова

«__»____________2022 г._________ О.А. Трошина

«__»____________2022 г._________ В.А. Шевченко

«__»____________2022 г._________ М.А. Райкова

«__»____________2022 г._________ О.С. Беспалова

«__»____________2022 г._________ С.И. Виноградова

«__»____________2022 г._________ В.С. Владимирова

«__»____________2022 г._________ П.С. Воробьева

«__»____________2022 г._________ А.В. Цибизова

«__»____________2022 г._________ О.В. Новицкая

		2022-11-15T13:16:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ПОСЁЛКА ВИНОГРАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа